SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė 
ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 120962,40 Eur (šimtas 
dvidešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt du 
eurai, keturiasdešimt centų) be PVM. 
PVM sudaro 25402,10 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai 
keturi šimtai du eurai, dešimt centų). 
Sutarties kaina yra 146364,50 EUR (nurodyti sumą 
žodžiais) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose 
ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.